Hoja de Especificaciones | Linkedpro | www.syscom.mx
© SYSCOM, Todos los derechos reservados
Todas las medidas y valores sin tolerancias son valores de referencia. Las especificaciones se refieren al producto suministrado por Syscom: cualquier modificación posterior puede
dar resultados diferentes. La información contenida en este documento no puede ser copiada, reimprimida o reproducida en ninguna forma total o parcial sin el consentimiento por
escrito de Syscom. La información se considera correcta al momento de la emisión. Syscom se reserva el derecho de modificar estas especificaciones sin previo aviso. Esta
especificación no es válida contractualmente a menos que sea autorizada específicamente por Syscom.
Características Principales
•	 Material: Plástico ABS
•	 Material del empaque: PVC
•	 A prueba de agua y polvo
•	 Resistencia al impacto y a la corrosión
•	 Excelente capacidad de aislamiento, larga vida útil
•	 Norma de implementación: IEC60529
•	 Nivel de impermeabilidad: IP55, IP65
•	 Resistencia al impacto: IK07
Model Dimension
(mm)
IP
Standard
Cable Port
Qty
Cable Port
Diameter (mm) Remark
LPWBX80 80*80*50 IP55 4 25 with 4 gaskets
LPWBX100 100*100*70 IP65 6 25 with 6  gaskets
LPWBX150 150*110*70 IP65 10 25 with 10 gaskets
LPWBX200 200*100*70 IP65 8 25 with 8 gaskets
LPWBX300 300*250*120 IP65 12 36 with 12 gaskets